
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2022
Processo Administrativo Nº 128/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

Data de Publicação: 02/03/2023 11:28:13

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA

TOTAL DO PROCESSO:   1.146.243,00

Item: 1

Descrição: MAQUINA PATROL MOTONIVELADORA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.146.243,75

Unidade: UN

Total Item: 1.146.243,00

Marca: NEW HOLLAND Modelo: RG140.B

Valor Unit.: 1.146.243,00

Quant.: 1 Total: 1.146.243,00LOTE 1 Num: 095 Lance: 1.146.243,00

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 21.744.769/0001-94 1.146.243,00

1 de 1Gerado em: 30/03/2023 09:36:44

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


